Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 708/2023/SEMA/MT.

Homologa a Avaliação Anual de Desempenho dos Profissionais de Desenvolvimento Econômico e Social

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o disposto
na Lei nº 8.515 de 30 de junho de 2006 e no Decreto nº 1.303 de 03 de março de 2022 e suas alterações.

RESOLVE:

Art.1º Ficam homologadas a Avaliação Anual de Desempenho dos Profissionais de Desenvolvimento Econômico e Social,
cargo de Analista de Desenvolvimento Econômico e Social e Técnico de Desenvolvimento Econômico e Social, dos
servidores listados no Anexo I desta Portaria.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MAUREN LAZZARETTI

Secretária de Estado de Meio Ambiente

ANEXO I

INTERSTÍCIO: MAIO/2022 A MAIO/2023

CARGO: TECNICO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL

NOME MATRÍCULA NOTA CICLO AVALIATIVO

Mary Aparecida Ramos de Jesus 241035/001 95,11 17/05/2022 a 16/05/2023

Alessandra Cristina Lima Silva 241043/001 98,89 21/05/2022 a 20/05/2023

Amanda Cardoso Leite 240987/001 96,83 21/05/2022 a 20/05/2023

Credson Carmo de Melo Almeida 241059/001 99,11 21/05/2022 a 20/05/2023

Angra Fabiana de Moraes
Bastos 219076/002 99,44 21/05/2022 a 20/05/2023

Gisele Bras Rocha Silva 241056/001 99,50 22/05/2022 a 21/05/2023

Maurilio Carlos de Sá Costa 85445/003 97,61 22/05/2022 a 21/05/2023

Rubia Elian da Silva 245864/002 97,56 22/05/2022 a 21/05/2023

Flavio Jabra Peixoto 241139/001 93,11 23/05/2022 a 22/05/2023

Maria Antônia Correa 141686/007 96,67 23/05/2022 a 22/05/2023

Sonia Beltrame Borges Lago 241087/001 97,44 23/05/2022 a 22/05/2023

Waldemar Garcia Nunes Junior 241083/001 98,34 23/05/2022 a 22/05/2023

Julia Cardoso Minino 248875/001 98,06 24/05/2022 a 23/05/2023

Nadia Aparecida Correa Castro 212830/008 99,22 27/05/2022 a 26/05/2023

Andreia Mitsue Miyashita 241107/001 98,67 29/05/2022 a 28/05/2023

Josedy Mariana Gonçalves Faria 248672/001 99,17 29/05/2022 a 28/05/2023

Greice Lachat Rodrigues Neves 241192/001 95,06 30/05/2022 a 29/05/2023

Igor Carvalho Martins 241144/001 97,22 30/05/2022 a 29/05/2023

Gonçalina Soares de Pinho 241204/001 98,50 31/05/2022 a 30/05/2023

Rosenilda Isabel Delgado 241234/001 99,22 31/05/2022 a 30/05/2023

INTERSTÍCIO: JUNHO/2022 A JUNHO/2023

CARGO: ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL

NOME MATRÍCULA NOTA CICLO AVALIATIVO

Simone Scardua Pereira 256789/001 98,61 12/06/2022 a 11/06/2023

INTERSTÍCIO: JUNHO/2022 A JUNHO/2023

CARGO: TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL

NOME MATRÍCULA NOTA CICLO AVALIATIVO

Henrique Bilio 241299/001 97,89 01/06/2022 a 31/05/2023

Kely Amanda Alves de Almeida Monteiro da
Silva 241191/001 96,78 01/06/2022 a 31/05/2023

Silvia Sgroi Brandao 241122/001 98,94 01/06/2022 a 31/05/2023

Bianka Nuccya Magalhaes Campos 241261/001 99,89 01/06/2022 a 31/05/2023

Fabio Ferreira da Silva 248652/001 99,56 03/06/2022 a 02/06/2023

Odilson Joao de Arruda 248845/001 88,17 03/06/2022 a 02/06/2023

Rafaelle Nivea Silva do Espirito Santo 241231/001 99,67 04/06/2022 a 03/06/2023

Antônio Carlos batista Rabuske 241336/001 97,78 05/06/2022 a 04/06/2023

Luciana Luz e Silva 248874/001 99,33 05/06/2022 a 04/06/2023

Ilza Ferreira da Paz 241130/001 97,89 06/06/2022 a 05/06/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: bf6ca825

William Jonas Coelho de Matos 241371/001 99,78 06/06/2022 a 05/06/2023

Milena Correa Ferrari 239120/003 96,67 11/06/2022 a 10/06/2023

Egley Silva Braz 241290/001 97,00 15/06/2022 a 14/06/2023

Bruno Lemos de Souza 241286/001 Avaliação não
efetuada 18/06/2022 a 17/06/2023

Dayane de Moraes Viana 241364/001 98,56 19/06/2022 a 18/06/2023

Cristiane Conceição Lira 241413/001 97,06 20/06/2022 a 19/06/2023

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bf6ca825

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: bf6ca825

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:42:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial